MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

       RESOLUÇÃO Nº. 024, DE 25 DE FEVEREIRO DE 2021.

O PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E CULTURA DA
UNIVERSIDADE  FEDERAL  DA  GRANDE  DOURADOS,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e
considerando  o  Parecer  nº  10/2021  da  Câmara  de  Ensino  de  Pós-Graduação  e  Pesquisa,
RESOLVE ad referendum:

Aprovar a alteração do Quadro de Docentes do Programa de Pós-Graduação Stricto
Sensu em  Administração Pública em Rede Nacional (Mestrado Profissional) da Faculdade de
Administração, Ciências Contábeis e Economia/FACE/UFGD, conforme segue:

a) Mudança de Categoria da professora Jane Correa Alves Mendonça, de docente
colaborador para docente permanente;

b) Mudança  de  Categoria  dos  professores  Luan  Carlos  Santos  Silva,  Alfa  Oumar
Diallo e Caio Luis Chiariello, de docente permanente para docente colaborador;

c) Credenciamento  do  professor  Romulo  Carvalho  Cristaldo,  como  docente
colaborador;

d) Credenciamento  dos  professores  Antonio  Carlos  Vaz  Lopes,  Renato  Fabiano
Cintra, Rafael Martins Noriller,  Maria Aparecida Farias de Souza Nogueira e Kellcia Rezende
Souza, como docente permanente.

Prof. Lino Sanabria

	 RESOLUÇÃO Nº. 024, DE 25 DE FEVEREIRO DE 2021.